1-

PREFEITU RA MUNICIPAL DE
Avenida Pelotas, 595

g44422a2looot-zo ExercÍcio:

DERRUBADAS

2024

DECRETO Ne 50, DE 24DE SETEMBRO DE 2024 'LEI N'1581

AbrenoorçamentoVigentecréditoadicionalsuplementaredaoutrasprovidências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto
R$30. 245, OO distrrbuidos

SuPlementação (+ )

Anulação

01 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE

91 12.361.0018'2008'0000
3.1.90.16'00
1

001 001

EDUCAÇÃO

TRANSPORTE ESCOLAR DE QUALIDADE

ourRAs DEsPEsAs vnntÁvrts - PEssoAL clvlL

Recursos do Exercício CorÍente

GERAL

s.845,00
F.R.: 20 1

24.400,oo
F.R.: 4500 1 0600

-5.845,00

F.R. GruPo: 20 1 0500

-20.000,00
F.R. Grupo: 4500 1 0600

-4.400,00

F.R. Grupo: 40 1 0500

no orÇamento vigente, um crédito adicionaf na importância de

as seguintes dotaçÕes I

30.245,00

01 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

367 1o'3o1 oo1o.2o45 o0oo sAUDE PARA TODOS

3'1.90.11..00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de;
Anulação:

L

001 001

01 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE

90 12.361.0018.20q8.0000
3.1'90.13.00
1

001 001

Rêcursos do Exercício Corrente

GERAL

E D U CAÇÃO

TRANSPORTE ESCOLAR DE QUALIDADE

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Recursos do Exercício Corrente

GERAL

O1 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

369 10.301,0010.2045.0000 SAt''DE PARA TODOS

3.1.90.04'00 coNrnnrnçÃo PoR TEMPO DETERMINADO

L

001 001

10.301.0010.2038.0000
3.1.90.13.00
L

001 001

Recursos do Exercício Corrente
GERAL

SAUDE PARA TODOS
OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Recursos do Exercício Corrente
GERAL